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Skriftlig beretning for Horsens firma og familieidræt 2024 
 

Nu er der igen tid til vores årlige repræsentantskabsmøde, vi har haft et år hvor jeg syntes at tingene 
har fungeret rigtig godt.  

Vi har de forskellige aktiviteter i huset som for os at se, kører upåklageligt, det er rart når huset summer 
af aktiviteter og god stemning. 

Vi har også fået et Yoga hold, med god tilslutning som Lars Mose står for. 

I styrelsen kunne vi godt tænke os, at der kunne skabes et fællesskab på tværs at idrætter, dette er 
også et vigtigt punkt i firmaidrættens 3 årige strategi. 

Der blev kastet et spørgsmål i luften om evt. ideer til en fælles aktivitet på seneste REP møde, men det 
fik vi nu intet ud af. 

Vi inviterede til et fællesmøde hvor alle formænd fik en indbydelse, og vi var fire til mødet Axel, Lars, 
Torben og mig, det var en flad fornemmelse at side med, vi havde selvfølgelig glemt at skrive at man 
skulle give tilsagn om at komme eller ej, så her må vi tænke anderledes fremadrettet. 

Vi har valgt at, tolke det sådan, at alle er tilfredse med tingene som de er. 

Vi har også i 2024 fået installeret fjernvarme, og det er dejligt, så vi ikke er afhængig af gas, nu hvor 
prisen endnu engang er på vej op. 

Klaus vores konsulent søgte på vores vegne om en hjertestarter som vi fik godkend, vi skulle selv finde 
6 frivillige til et hjerte starter kursus, men ingen meldte sig, så vi takkede nej. Lidt ærgerligt når vi nu har 
haft flere som har spurgt til en hjertestarter. 

Vi har haft en enkelt indbrud, hvor nøgleboksene blev smadret, vi har derfor investeret i nye 
nøglebokse til porten. De er pakket ind og af en holdbar kvalitet som gør det sværere at bryde dem op, 
der bliver sat numre på og så er de klar til at I kan benytte dem. 

Vi har de seneste år og faktisk siden jeg blev formand for Horsens Firma og Firmaidræt arbejdet hårdt 
med at få vores underskud vendt til et positivt resultat, og haft rigtig mange sparerunder, og det har 
været hårdt men resulteret i at vi har fået økonomien vendt og oparbejdet en god beholdning. Det giver 
os dermed en mulighed for at bruge penge på vedligehold af huset, og det har været tiltrængt. 

Jeg ved godt at I syntes jeg har været lidt/meget træls ind i mellem, men det har givet pote, som man 
kan sige. 

Vi har netop fået huset malet udvendig, det var meget tiltrængt og det er blevet rigtig flot, men det er jo 
ikke kun udseendet det handler om, men mere om at det skal holde mange år endnu. 

Loftet og dele af lyset i den store sal er lige blevet skiftet, det gamle loft begyndte at falde ned, men 
hører vel til i beretningen fra 2025. 
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Jeg er taknemlig for at de tre der sider i styrelsen sammen med mig deltager aktivt i det arbejde vi har 
med at få tingene til at fungere herovre. 

Torben som er ”handymand” både ude og inde, Lars der får sat skub i tingene, Axel som vanligt passer 
det han nu har påtaget sig, dejligt når de, der siger ja til en post i styrelsen også lægger et stykke 
arbejde i det, og det gør så også at jeg har lyst til at modtage genvalg til styrelsen igen i år. 

Jeg vil sende en kæmpe tak til alle jer der får de forskellige idrætter til at fingere herovre, uden jer ingen 
Firma og Familieidræt i Horsens. 

Formand Ella Laursen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


